PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2022

    № 77
	О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Кольчугинском районе Владимирской области на Территориальную избирательную комиссию Кольчугинского района

В соответствии с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022                  № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом  9.1. статьи  26  Федерального  закона от 12.06.2002   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия Владимирской  области
постановляет:

1. Возложить полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Кольчугинском районе Владимирской области на Территориальную избирательную комиссию Кольчугинского района.
2. Территориальной избирательной комиссии Кольчугинского района направить настоящее постановление в Совет народных депутатов Кольчугинского района Владимирской области, Совет народных депутатов Бавленского  сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области, Совет народных депутатов Есиплевского сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области, Совет народных депутатов Ильинского сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области, Совет народных депутатов муницапального образования Раздольевское Кольчугинского района, Совет народных депутатов Флорищинского сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Кольчугино Кольчугинского района.

3. Территориальной избирательной комиссии Кольчугинского района направить настоящее постановление для опубликования в местные средства массовой информации.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева
PAGE